
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chociwel na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 września 2024 r.

Poz. 4064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 860 018,34 12 964 442,62

Różne rozliczenia finansowe 343 327,34 447 751,62

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 56 805,54

Własne 0,00 56 805,54

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 618,74

Własne 0,00 47 618,74

801 Oświata i wychowanie 5 650 866,16 5 652 765,16

Przedszkola 658 631,00 660 530,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 899,00

Własne 0,00 1 899,00

926 Kultura fizyczna 2 777 904,83 2 822 904,83

Obiekty sportowe 2 765 772,83 2 810 772,83

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 45 000,00

Własne 0,00 45 000,00

54 564 521,42 54 715 844,70

45 000,00

Razem: 151 323,28

BeSTia Strona 1 z 1

45 000,00

92601 45 000,00

45 000,00

80104 1 899,00

1 899,00

1 899,00

47 618,74

47 618,74

1 899,00

75814 104 424,28

56 805,54

56 805,54

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2024 rok

Załacznik nr 1 do uchwaly nr V/34/2024 Rady Miejskiej  w Chociwlu z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

104 424,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 025 121,27 6 025 545,55

Drogi publiczne gminne 4 860 408,27 4 860 832,55

4300 Zakup usług pozostałych 142 837,73 143 262,01

Własne 142 837,73 143 262,01

710 Działalność usługowa 162 600,00 177 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 199 883,88 17 186 782,88

Przedszkola 2 434 383,32 2 436 282,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 4 899,00

Własne 3 000,00 4 899,00

Dowożenie uczniów do szkół 273 393,91 258 393,91

4300 Zakup usług pozostałych 272 680,93 257 680,93

Własne 272 680,93 257 680,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 899 342,55 20 003 342,55

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 005 000,00 15 109 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 000,00 15 104 000,00

Własne 15 000 000,00 15 104 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 262 033,49 2 262 033,49

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 347 500,00 1 347 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 860,00 0,00

Własne 6 860,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 340 640,00 1 347 500,00

Własne 1 340 640,00 1 347 500,00

926 Kultura fizyczna 4 352 838,20 4 397 838,20

Obiekty sportowe 3 993 838,20 4 038 838,20

45 000,00

92601 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

-6 860,00

6 860,00

6 860,00

0,00

92120 0,00

-6 860,00

90001 104 000,00

104 000,00

104 000,00

-15 000,00

-15 000,00

104 000,00

1 899,00

1 899,00

80113 -15 000,00

15 000,00

-13 101,00

80104 1 899,00

15 000,00

71004 15 000,00

15 000,00

60016 424,28

424,28

424,28

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2024 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr V/35/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

424,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4064



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 820,27 548 820,27

Własne 503 820,27 548 820,27

68 426 178,93 68 577 502,21

BeSTia Strona 2 z 2

45 000,00

45 000,00

Razem: 151 323,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4064


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-09-03T12:47:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




